
Pubblicata sul sito istituzionale il         
11/11/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 38 del Reg. Data  11/11/2019 N. 744  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSI TRIBUTI VARI-ANNI DIVERSI
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTE le domande presentate dai contribuenti, sotto elencati,  intese ad ottenere il rimborso del 
tributo pagato e non dovuto;

RISCONTRATA la fondatezza dagli atti d’ufficio in relazione ai contribuenti che hanno effettuato 
pagamenti in eccedenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000,

                                                                      D E T E R M I N A

1. DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa esposte, a favore dei soggetti nel prospetto 
di seguito riportato, le somme a fianco di ciascuno indicate:

--RIZZO PAOLO

NATO A SALICE SAL. IL 18.1.1973 E RES. A SALICE SAL. IN VIA NICOTERA,72

CF- RZZPLA73A18H708D

IBAN—IT85Z0306979933100000003227-INTESA SAN PAOLO -SALICE SAL.

TARES 2013 € 173,73

--PERRONE SERAFINO 

NATO A SALICE SAL. IL 14.02.1948 E RES. A SALICE SAL. IN VIA G.PASCOLI, 13

CF- PRRSFN48B14H708M

ICI 2011 € 67,76

2) DI IMPUTARE la somma di € 241,49   a carico dell’intervento 1.09.99.04.001-01.11 /
2475(Sgravi e rimborsi di tasse)  del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  11/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    11/11/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 11/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 11/11/2019
	N. 744 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

